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Org.nummer: 559177-5290
Foretagsnamn: Tingsvalvet Fastighets AB (publ)
Adress:
Matt Johanssons Vag 52 A
633 46 ESKILSTUNA
Sate: Stockholms lan, Stockholm kommun
Registreringslan:
Anmarkning:

Detta ar ett publikt aktiebolag.

Bildat datum
2018-10-25

Sammanstéllning av aktiekapital

Aktiekapital:

Antal aktier:

FORDELNING AV
Aktieslag...:
Antal.......:
Rostvarde...:
Aktieslag...:
Antal.......:

Rostvarde...:

Aktieslag...:
Antal . ......:

Dla- 9819985

16.200.066 SEK
13.500.000 SEK
54.000.000 SEK

16.200.066
13.500.000
54.000.000

UTGIVNA AKTIER

PREF
1.020.380
0
0
1710
STAM A
6.440.000
0
0
1
STAM B
8.739.686
0
0
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Rostvarde...: 1/10

Samtliga aktieslag far emmitteras till belopp motsvarande hogst
100 procent av aktiekapitalet.

STYRELSELEDAMOT, VERKSTALLANDE DIREKTOR
721227-1618 Karlsson, Sven Hakan, Kjuladsen Asgérden 2,
635 06 ESKILSTUNA

STYRELSELEDAMOT, ORDFORANDE
610630-7595 Engwall, Sven Jacob, Vastra Ringvagen 34, 802 67 GAVLE

STYRELSELEDAMOTER
590929-8936 Berggren, Per Johan Mikael, Kosmosvagen 10, 181 63 LIDINGO
480505-6431 Nilsson, Nils Magnus, Lévgatan 14, 667 33 FORSHAGA

EXTERN(A) VICE VERKSTALLANDE DIREKTOR(ER)
640922-1691 Falt, Nils Magnus, Apelsinvagen 28, 633 47 ESKILSTUNA

REVISOR(ER)
556043-4465 KPMG AB, Box 382, 101 27 STOCKHOLM
Representeras av: 761201-7520

HUVUDANSVARIG REVISOR
761201-7520 Malmgren, Anna Birgitta Therese, c/o KPMG AB,
Collingatan 2, 1 tr, 821 43 BOLLNAS

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen
Firman tecknas tva i forening av
ledamdterna
Firman tecknas av en av
ledamdterna
i forening med
Falt, Nils Magnus
Karlsson, Sven Hakan
Dessutom har verkstéllande direktdren ratt att teckna firman
betraffande l6pande forvaltningsatgarder

Foreskrift om antal styrelseledamtter/styrelsesuppleanter
Styrelsen skall bestd av lagst 3 och hogst 6 ledamoter
med hégst 6 suppleanter.

Bolagsordning
Datum fOr senaste andringen: 2022-08-05

FORBEHALL/AVVIKELSER/VILLKOR I BOLAGSORDNINGEN

Dla- 9819985
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Foretradesratt i bolagsordningen
Avstamningsforbehall, galler fran och med 2019-04-30
Inlosenforbehall

Omvandl ingsforbehall

VERKSAMHET

Bolaget ska aga och forvalta fast och 18s egendom eller &aga och
forvalta bolag som direkt eller indirekt &ger och forvaltar fast
eller 16s egendom och upphamta finansiering for sin verksamhet
samt bedriva darmed forenlig verksamhet.

Rakenskapsar
0101 - 1231

Kallelse

Kallelse till bolagsstamma ska ske genom annonsering i

Post- och Inrikes Tidningar och genom att kallelsen halls
tillganglig pa bolagets webbplats. Samtidigt som kallelse
sker ska bolaget genom annonsering i Dagens Industri upplysa
om att kallelse skett.

Tidigare foretagsnamn
2018-10-30 Goldcup 17603 AB

Registreringsbeviset ar skapat av Bolagsverket.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

0771-670 670
bolagsverket@bolagsverket.se
www . bolagsverket.se
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